
„Orthomol“ jau gamina naujame pastate, investicijos 12 mln EUR

„Orthomol“ dabar gamina naujame pastate 2021m.

Naujieji “Orthomol” gamybos pastatai yra Elisabeth-Selbert-Straße, priešais „Orthomol“ administracijos 
pastatą, LANGENFELD mieste, Vokietijoje. Orthomol maisto papildų gamintojas, įkurtas 1991 m. 
Langenfeld mieste, neseniai pastatė naujus gamybos pastatus už maždaug 12 milijonų eurų, taip 
žymiai išplėsdamas neseniai ribotus pajėgumus. Šiuo metu įmonėje dirba 468 darbuotojai.

Generalinis direktorius dr. Michaelas Schmidtas teigia: "Tai yra puikus  projektas, kuris buvo 
įgyvendintas taip, kaip planuota, nepaisant nepalankių  pandemijos aplinkybių".

Anot p. Schmidto, „Orthomol“ pasiekė gamybos pajėgumų ribas ankstesnėje gamybos vietoje. 
Naujame, apie 7000 kvadratinių metrų ploto pastate jau veikia geriamųjų buteliukų ir kapsulių 
užpildymo sistemos. „Kitos sistemos pereis iš senosios salės“, - sako bendrovės atstovė spaudai p. 
Manuela Romahn. Planuojant jau buvo atsižvelgta į atskirų dalių dydį, gamybos mašinos buvo 
pristatytos atskirais vienetais ir surenkamos vietoje. „Pripildymo ir pakavimo mašinos yra unikalios“, - 
sako p.Manuela Romahn. „Jos buvo pagamintos pagal specialų „Orthomol“užsakymą.

Šeimos įmonė buvo įkurta 1991 m.

„Orthomol“ įmonę 1991 m. įkūrė Dr. Kristian Glagau (mirė 2009 m.) ir Dr. Hans Dietl. Šiuo metu 
Langenfelde įkurtame maisto papildų fabrike dirba 468 darbuotojai; maždaug du trečdaliai jų yra 
moterys. Be įmonės vadovo Nilso Glagau, šeimos versle dirbo ir jo sesuo Gesche Hugger. Nuo 2008 
m. įmonės patalpose veikia įmonės darželis.

Pasak p. Manuela Romahn, „Orthomol“ šiuo metu dirba 468 darbuotojai. Maždaug 15 iš jų dirba 
kurdami naujus produktus, 150 - administravimo ir pirkimo srityje, 120 - komercijos ir logistikos srityse, 
kiti - gamybos srityje. Gerus du trečdalius darbo jėgos sudaro moterys. Pasak p. Schmidto, 
milžiniškomis investicijomis pabrėžiamas įsipareigojimas dėl Langenfeldo vietos („Orthomol’’ patinka 
čia būti“). „Orthomol“ vadovas Nilsas Glagau (45 m.), bendrovės įkūrėjo sūnus, investuotojas į 
televizijos programą „Die Höhle der Löwen“, taip pat yra oficialus verslo plėtros agentūros „Langenfeld“ 
ambasadorius.
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„Geras dalykas, susijęs su visiškai nauju pastatu, yra tai, kad čia galima optimaliai suplanuoti visus 
gamybos procesus“, - sakė Glagau, kai statybos prasidėjo 2019 m. viduryje. Erdvios patalpos ir 
apšviesti kambariai turėtų užtikrinti, kad darbuotojai jaustųsi patogiai savo darbo vietoje. Pasak 
atstovės spaudai p. Romahn, planuotojai atsižvelgė į daugelį komandos prašymų ir pasiūlymų.

„Mes kuriame, gaminame ir parduodame mikroelementų derinius“, - apibūdina produktus generalinis 
direktorius Schmidtas. Remiantis moksliniais tyrimais, jie dozuojami subalansuotai ir sudaromi 
konkrečioms taikymo sritims; įskaitant vitaminus, mineralus, mikroelementus ir augalines medžiagas. 
Šiuo metu „Orthomol“ vaistinėse siūlo 33 produktus, kurių aštuonios formos yra milteliai, kapsulės ar 
geriamoji forma.

„Orthomol“ generalinis direktorius prieštarauja kritikams ir skeptikams kalbant apie maisto papildus, 
kad netinkama mityba gali sukelti ar pabloginti daugelį ligų. "Subalansuotas maistinių medžiagų kiekis 
per dieną iš ekologiško ūkio vaisių ir daržovių būtų idealus sprendimas,,
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#Orthomol Immun, #Orthomol Sport, #Orthomol Arthro plus, #Orthomol Cardio
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